
 

 

令和 5 年 11 月吉日 

 

東京クラシッククラブ 

フェローシップ委員会 

 

 

東京クラシッククラブメンバー各位 

 

 

東京クラシッククラブ 第 24 回 Active Senior 会のご案内 

 

拝啓 向寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと 

お慶び申し上げます。 

 

去る、令和 5 年 10 月 12 日（木）に 3 組 10 名の方々にご参加をいただき 

第 23 回 Active Senior 会が開催されました。 

 

つきましては、令和 5 年 12 月 14 日（木）に第 24 回を開催致しますので 

メンバーの皆さまのご参加を賜れれば幸いでございます。 

尚、60 歳未満の家族メンバー様のご参加も可能でございます。 

 

令和 6 年スケジュール日程 

 

第 25 回  1 月 18 日（木） 

 

4・7・10・12 月の日程につきましては調整中の為、あらためてご案内致します。 

 

 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

敬具 


